
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                    

06 квітня 2021 року                                                                                       № 46  

 

Про погодження режиму роботи магазину 

«ОПТОВИЧОК», який розташований за 

адресою: Черкаська обл., с. Вереміївка, 

вул. Центральна, б.104. 

 

 

Відповідно до підпункту 4, пункту б статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», до статті 24 Закону України «Про 

забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

захисту населення від впливу шуму», розглянувши  заяву фізичної особи-

підприємця Демидова Олександра Валерійовича  щодо погодження режиму 

роботи магазину «ОПТОВИЧОК», який розташований за адресою: вул. 

Центральна, б.104, с. Вереміївка, Черкаська область, виконавчий  комітет 

Іркліївської сільської ради вирішив: 
 

1. Погодити режим роботи магазину «ОПТОВИЧОК», який розташований 

за адресою:  Черкаська обл., с. Вереміївка, вул. Центральна, б.104. - 

щоденно з 7-00  до 21-00 години, без перерви на обід, без вихідних. 

 

2. Рекомендувати ФОП Демидову Олександру Валерійовичу утримувати 

прилеглу територію в належному санітарному стані, забезпечити 

своєчасне вивезення відходів та сміття. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на старосту села Вереміївка 

Бугрій Т.І. 

 

 

 

 

            Сільський голова                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 


